
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Terça-feira •  18 de setembro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 252

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS ..................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

CANCELAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018) ................................................................. 2

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

DISTRATO (CONTRATO Nº 030PP/2018) .......................................................................... 3



Terça-feira
18 de setembro de 2018
Ano II • Edição Nº 252

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
CANCELAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018)

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra - Bahia 
CNPJ Nº 13.232.913/0001-85 

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRTIVO Nº 257/2018 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018 
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE 

 
A Prefeitura Municipal de Pé de Serra, Estado da Bahia, através de sua Comissão de 
Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos 
interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital 
do PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA A MANUTENÇÃO DE AR 
CONDICIONADO PREDIAL, devido à alteração no conteúdo do Edital. Assim sendo, 
será publicado novo edital oportunamente divulgado através do Diário Oficial do 
Município. 
 
Pé de Serra, Bahia, 18 de setembro de 2018. 
 



Terça-feira
18 de setembro de 2018
Ano II • Edição Nº 252

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
DISTRATO (CONTRATO Nº 030PP/2018)

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

 
Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra - Bahia 

CNPJ Nº 13.232.913/0001-85 

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 030PP/2018 
 
O presente termo tem como objeto a RESCISÃO UNILATERAL do contrato N° 030/2018, 
firmado entre as partes em 27/08/2018. DISTRATANTE: MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA - 
DISTRATADO: IRMÃOS FREITAS LABORATÓRIOS DE ANALISE CLINICAS LTDA - ME, inscrito no 

CNPJ Nº 24.666.040/0001-35, localizado a Rua Manoel Luiz Carneiro, Nº 101, Quadra 079, bairro Centro, 

CEP: 44.655-000 Pé de Serra, Bahia, instruído no Processo Administrativo n° 254/2018, sujeitando-
se as partes às normas disciplinares da Lei Nº 8.666, de 21 de junho de 1993, nos termos 
previstos em sua Cláusula. Com efeitos a partir de 14/09/2018. Antônio Joilson Carneiro Rios.  

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	CANCELAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018)


	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	DISTRATO (CONTRATO Nº 030PP/2018)



		2018-09-18T11:18:05-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




